
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – IVREA 1 

   

ESTRATTO VERBALE RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO N. 2 DEL 18/12/2012 
ACCORDI DI RETE 

 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 33 comma 1 lett.e  del D.I.  n. 44 del 1° fe bbraio 2001 concernente l’adesione a reti di 
scuole; 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico in merito alla necessità di aderire ai seguenti accordi di rete: 
1) Scuola Capofila I.C. IVREA II per “Centro sperimentale Provinciali per l’agio 
2) Scuola Capofila I.C AZEGLIO per “Lim: laboratori di innovazione metodologica”  

PRESTO 
ATTO 

che ai sensi dell’art. 33 del D.I. di cui alle premesse necessita per le attività richiesta apposito 
accordo di rete con le scuole capo-fila; 

 D E L I B ER A 
all’unanimità 

 
di aderire agli accordi di rete  di cui alle premesse, di seguito riportati: 

1) Scuola Capofila I.C. IVREA II per “Centro sperimentale Provinciali per l’agio 
2) Scuola Capofila I.C AZEGLIO per “Lim: laboratori di innovazione metodologica” 

La  presente delibera  è da intendersi immediatamente esecutiva.  
Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo 
stesso consiglio d’istituto entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 
termine la deliberazione definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario 
al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Letto,confermato e sottoscritto. 
 
IL SEGRETARIO DEL C.C.                                    IL PRESIDENTE DEL C.C. 
F.to RIBOTTO Roberta                              F.to BRILLANTE Daniele  
 

 
PER COPIA CONFORME 

 
 
IL DIRETTORE S.G.A.                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  LEANZA Salvatore                                   Anna PIOVANO 
 

 


